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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.652.289/0001-33

Razio Social: MARCELO SIMONI

Nome Fantasia: SIMONI INDUSTRIA GRAFICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEIL Naio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculoe com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(30) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica (Possui Pendéncia)
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 20/12/2023
FGTS Validade: 31/08/2023
Trabathista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/ 01 / 2024

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Recerta Estadual/Distrital Validade: 09/03/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 08/10/2023

Emitido em: 22/08/2023 14:04 1 dd |t
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MARCELO SIMONI

CPF/CNPJ: 37.652.289/0001-33

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piublica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

NZo constam da rela¢do consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:05:05 do dia 22/08/2023, com validade de trinta dias a contar da <j>
emissdo. )

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?7p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: XK0K220823140505

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. kg@/



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por nao constar distribuicdo de acéo
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitagao contra a seguinte
parte interessada:

MARCELO SIMONI, CNPJ 37652289000133, Endereco - RUA MANOEL TEIXEIRA 50
CENTRC TAPEJARA RS FUNDOS.

9 de agosto de 2023, as 17:48:37

OBSERVAGOES:

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra agueles constantes no seu documento de identificagdo, bem como a verificagéo de sua
validade no site do Tribunal de Justi¢ca do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego
hitp://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte cddigo de controle: ¢241d03d69ef248216908b3b6be1549b
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ﬁtesfames,‘ p"afa os devidos fins, que a empresa SIMONI INDUSTRIA
GRAFICA Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 37.652.289/0001-33, estabelecida
na Rua Manoel Teixeira, n° 50, bairro centro, na cidade de Tapejara, Estado de
Rio Gs‘an‘ée do Sul, ja nos forneceu eqai;:}ameﬁfofs, materiais e prestou servicos
ao setor de transito, neste caso, relacionados aos produtos: super cones barril,
no procedimento licitatério edital 034/2022, edital 009/2022, ordem de compra
847/2022, sendo emitida as notas fiscais n°s 076/22 e 213/2022 do respectivo
material. Informamos ainda que as prestacées dos servicos/entrega dos
materiais acima fofam sat;&fatéftas tendo a empresa cumprido fielmente com
suas obrigactes, nada coﬁatanda nos nossos registros e nada superveniente
que a desabone técnica e comercialmente dentro dos padrbes de qualidade
dos servigos/produtos junto ao Municipio de Penha - SC até a presente dafa.

Peﬂ%sa, 16 de 2023.

Bt agg_m ﬁ%f:i:aai, de Penha

- Maurilio Antonio Duarte
- CPF n° 924.487.479-20

- Municipio de Penha - SC
CNPJ 83.102.327/0001-00
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